
2024/04/28 03:57 1/2 Intrastat

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Table of Contents



Last update: 2019/02/27 15:22 lv:ladu_aru_intrastat https://wiki.directo.ee/lv/ladu_aru_intrastat?rev=1551273727

https://wiki.directo.ee/ Printed on 2024/04/28 03:57



2024/04/28 03:57 1/1 Intrastat

Directo Help - https://wiki.directo.ee/

Šajā sadaļā aprakstīts, kāda informācija jānorāda dokumentos un kartītēs, lai varētu iegūt informāciju
Intrastat veidlapu aizpildīšanai.

Lai varētu sagatavot Intrastat atskaiti par preču ievedumu, jāaizpilda sekojošie lauciņi:
Artikulu kartītēs:
• CN8 kodi – artikulam atbilstošais preču kombinētās nomenklatūras kods.
CN8 kodu kartītes var izveidot noliktavas uzstādījumu sadaļā CN8 kodi. Katras kartītes lauciņā KODS
jānorāda kombinētās nomenklatūras kods; lauciņā NOSAUKUMS jānorāda koda nosaukums; lauciņā
CN8 vienība jānorāda mērvienība (ja konkrētajam kodam tāda ir). Ja jāizveido daudz kartīšu, tad
visātrāk tās var izveidot, izmantojot atskaitē Uzturēšana esošo vairumimporta moduli.
• izcelsmes valsts (valsts, kurā artikuls ražots),
• artikula svars.

Dokumentā Saņemtās preces:
• Izcelsmes valsts - nosūtītājvalsts.
Lai lauciņš pēc piegādātāja norādīšanas tiktu aizpildīts automātiski, piegādātāja kartītē jāaizpilda
lauciņš PVN zona.
• Darījuma veids - darījuma veida kods.
Lai lauciņš pēc piegādātāja norādīšanas tiktu aizpildīts automātiski, piegādātāja kartītē jāaizpilda
lauciņš Darījuma tips.
• Piegādes nosacījumi - INCOTERM klasifikatoram atbilstošais piegādes nosacījuma kods.
Lai lauciņš pēc piegādātāja norādīšanas tiktu aizpildīts automātiski, piegādātāja kartītē jāaizpilda
lauciņš Pieg.termiņš.
• Piegādes veids - transporta veida kods.
Lai lauciņš pēc piegādātāja norādīšanas tiktu aizpildīts automātiski, piegādātāja kartītē jāaizpilda
lauciņš Pieg.veids.
• Izcelsmes valsts. To var norādīt dokumenta rindās, lauciņā Izcelsme. Lai lauciņš pēc artikula
norādīšanas tiktu aizpildīts automātiski, artikula kartītē jābūt norādītai tā izcelsmes valstij.

From:
https://wiki.directo.ee/ - Directo Help

Permanent link:
https://wiki.directo.ee/lv/ladu_aru_intrastat?rev=1551273727

Last update: 2019/02/27 15:22

https://wiki.directo.ee/
https://wiki.directo.ee/lv/ladu_aru_intrastat?rev=1551273727

	Table of Contents

